
平素はシアトルズベストコーヒー東北大学川内キャンパス店を
ご利用頂きまして誠にありがとうございます。

シアトルズベストコーヒー
東北大学 川内キャンパス店

閉店のご案内

誠に勝手ながら、平成31年 4月26日(金）をもちま して
閉店させて頂くこととなりました。

お客様の格別のご愛顧に厚く御礼申し上げると共に、
日頃よりご利用頂いておりますお客様には、大変ご迷惑を
お掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

お問い合わせ先
ハマヤ株式会社 03-3637-1911


